
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和４年度　東海環状志津第２高架橋下部工
事

岐阜県海津市志津 一般土木 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.12.14 りんかい日産建設（株） 東京都港区芝２－３－８ 3010401031409 一般競争 有 805,959,000 740,300,000 91.85%

令和４年度　東海環状海津ＰＡ橋下部工事 岐阜県海津市 一般土木 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.12.14 鹿島建設（株） 東京都港区元赤坂１－３－１ 8010401006744 一般競争 有 1,030,997,000 973,709,000 94.44%

令和４年度　一般県道松原芋島線川島地区道
路建設工事

岐阜県各務原市川島笠田町～松
原町

一般土木 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.12.21 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 252,483,000 243,100,000 96.28%

令和４年度　１号藤枝ＢＰ仮宿地区道路建設工
事

静岡県藤枝市仮宿 一般土木 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
柳野　和也

静岡市葵区南安倍2-8-1 R4.12.13 （株）山田組 静岡県藤枝市堀之内１－１－３ 5080001016850 一般競争 有 294,712,000 272,800,000 92.56%

令和４年度　静岡国道道路管理設備工事 静岡国道事務所管内 通信設備 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
柳野　和也

静岡市葵区南安倍2-8-1 R4.12.26 日本無線（株） 東京都中野区中野４－１０－１ 3012401012867 一般競争 有 171,347,000 170,500,000 99.51%

令和４年度　設楽ダム大名倉地区斜面対策工
事

愛知県北設楽郡設楽町大名倉地
先

一般土木 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R4.12.21 常盤工業（株） 東京都千代田区九段北４－２－３８ 2010001024490 一般競争 有 235,851,000 215,600,000 91.41%

令和４年度　４２号紀勢国道管内交通安全整
備工事

三重県松阪市古井町 維持修繕 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R4.12.1 （株）平野組 三重県北牟婁郡紀北町島原１００９ 9190001004527 一般競争 有 194,117,000 180,180,000 92.82%

令和４年度　小渋ダム管内掘削工事
長野県下伊那郡大鹿村大河原地
先

維持修繕 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
小野　秀樹

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R4.12.21 下平建設（株） 長野県上伊那郡飯島町田切１０３８ 8100001021259 一般競争 有 184,679,000 168,498,000 91.24%

令和４年度　小渋ダム土砂バイパストンネルイ
ンバート災害復旧工事

長野県下伊那郡大鹿村 一般土木 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
小野　秀樹

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R4.12.19 窪田建設（株） 長野県駒ヶ根市東町９－２２ 5100001021138 一般競争 有 262,141,000 253,000,000 96.51%

令和４年度　沼津地方合同庁舎改修工事 静岡県沼津市市場町９－１ 建築 静岡営繕事務所
静岡営繕事務所長
松島 祥郎

静岡市葵区春日2-4-25 R4.12.23 （株）加藤工務店 静岡県沼津市大諏訪８８５ 4080101000400 一般競争 有 156,420,000 151,250,000 96.69%


	Sheet1

